
RESOWCIÓN Nº 012-2019-SUNEDU/CD 

F.ACWliTAD DE INGEN.t:ERÍA Q.ll.JÍM:ICA-FIQ 

"Año del' Bkentenario-del,Perú: Z00•años ct·e lndepeod·eocla" 

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 183-2021-FIO-UNAP 
!quitos, 19 de octubre de 2021 

EL DECANO DE LA FACULTAD' DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA. 

VISTO: 
El Oficio Nº 003-2021 -UIFIQ-UNAP, presentado el 18 de Octubre de 202 1, por la D irectora de la 
Unidad de Investigación de la Facultad de Jngeniería Química - UNAP, de conformar un Equipo 
Técnico Científico para presentar proyectos de Investigación. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio del Visto, la lng. Duma Luz Rengifo Pinedo.Dra., Directora de la Unidad de 
Investigación de la Facultad de Ingeniería Química- UNAP, con la finalidad de establecer criterios 
para la formulación , evaluación de proyectos de investigación que contribuyan a la solución de 
problemas a nivel regional y nacional, que mejoren la calidad de vida del poblador y generen 
nuevos conocimientos; precisa la conformación del Equipo Técnico para la Revisión y 
presentación de Proyectos de Investigación a Convocatorias Internas y Externas de la 
Facultad de Ingeniería Química de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana, siendo 
responsabilidad de los docentes siguientes: lng. Duma Luz Rengifo Pinedo.Dra.,(Presidenta),Ing. 
Dora Enith García Torres de Sotero.Dra.,(Miembro), Ing. Fernando Javier Salas 
Barrera.MSc.,(Miembro), lng.Lu is Antonio Flores Flores.Mtro.,(Miembro) e Ing. Miguel 
Ángel Cornelio Chujutalli.Mtro.,(Miembro). 

En uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220 y el ESTATUTO y, con cargo a dar cuenta al 
Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.- CONFORMAR el Equipo Técnico para la Revisión y presentación 
de Proyectos de Investigación a Convocatorias Internas y Externas de la Facultad de 
Ingeniería Química de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana; en mérito al Visto y 
Considerando de la presente Resolución Decan¿ll, siendo responsabilidad de los siguientes: 

► Ing. Duma Luz Rengifo Pinedo.Dra. 
► Ing. Dora Enith García Torres de Sotero.Dra. 
► lng. Fernando Javier Salas Barrera.MSc. 
► Ing.Luis Antonio Flores Flores.Mtro. 
► Ing. Miguel Ángel Cornelio Chujutalli.Mtro. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

oc,-: jii~1,.;ó ;¡ }~ /a.•JJt~r:it i ,,;,"c,;w:1·1,J\,;,:.;; - -----------
Q ir e c c; ó n: Av. Freyre Nº-616, lqt:litos, Pen) 

Teléíono: [5165)·24.-3665 / 23-4101 

decanatofiq@y.ahoo es 

Presidenta 
Miembro 
Miembro 
Miembro 
Miembro 


